Приказ Дагнаследия от 28.05.2020 N 55/20
"Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы

Республики Дагестан, при назначении на
которые и при замещении которых

государственные гражданские служащие
Республики Дагестан Агентства по охране

культурного наследия Республики Дагестан
обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей"

(Зарегистрировано в Минюсте РД 09.06.2020 N
5404)

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 24.12.2021

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Зарегистрировано в Минюсте РД 9 июня 2020 г. N
5404

АГЕНТСТВО ПО ОХРАНЕ КУЛЬТУРНОГО
НАСЛЕДИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от 28 мая 2020 г. N 55/20

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ

НА КОТОРЫЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН АГЕНТСТВА ПО ОХРАНЕ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ
ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Во исполнение Указа Президента Республики
Дагестан от 23 июля 2009 г. N 163 "Об
утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы Республики Дагестан, при
назначении на которые граждане и при замещении
которых государственные гражданские служащие
Республики Дагестан обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе
обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",
руководствуясь Положением об Агентстве по
охране культурного наследия Республики
Дагестан, утвержденным постановлением
Правительства Республики Дагестан от 18 ноября
2016 г. N 342 "Вопросы Агентства по охране
культурного наследия Республики Дагестан",
приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей
государственной гражданской службы Республики
Дагестан, при назначении на которые граждане и
при замещении которых государственные
гражданские служащие Республики Дагестан
Агентства по охране культурного наследия
Республики Дагестан обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW346&n=26413&date=24.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW346&n=38525&date=24.12.2021&dst=100022&field=134

обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу приказ
Агентства по охране культурного наследия
Республики Дагестан от 24 мая 2018 г. N 033/18.

3. Отделу правового обеспечения ознакомить
государственных гражданских служащих
Республики Дагестан Агентства по охране
культурного наследия Республики Дагестан с
указанным Перечнем.

3. Разместить настоящий приказ на
официальном сайте Агентства по охране
культурного наследия Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" (http://dagnasledie.ru/).

4. Настоящий приказ вступает в силу в
установленном законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего
приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Агентства
по охране культурного наследия

Республики Дагестан
З.МУСАЛОВА

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW346&n=34131&date=24.12.2021

Приложение

Утвержден
приказом Агентства

по охране культурного наследия
Республики Дагестан

от 28 мая 2020 г. N 55/20

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, ПРИ

НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ
И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ
СЛУЖАЩИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

АГЕНТСТВА ПО ОХРАНЕ
КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ РЕСПУБЛИКИ

ДАГЕСТАН ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ

ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Наименование должностей государственной гражданской службы
Республики Дагестан Агентства по охране культурного наследия

Республики Дагестан

1. Руководитель

2. Первый заместитель руководителя

3. Заместитель руководителя - начальник отдела надзора,
сохранения и использования объектов культурного
наследия федерального значения

Отдел правового обеспечения

1. Начальник отдела

2. Консультант отдела

3. Главный специалист-эксперт отдела

Отдел финансово-хозяйственной деятельности и кадровой работы

1. Начальник отдела

2. Консультант отдела

3. Главный специалист-эксперт отдела

Отдел по работе с единым государственным реестром объектов
культурного наследия

1. Начальник отдела

2. Консультант отдела

3. Главный специалист-эксперт отдела

Отдел надзора, сохранения и использования объектов культурного
наследия федерального значения

1. Заместитель начальника отдела

2. Консультант отдела

3. Главный специалист-эксперт отдела

Отдел надзора, сохранения и использования объектов культурного
наследия регионального значения

1. Начальник отдела

2. Консультант отдела

3. Главный специалист-эксперт отдела

Документ предоставлен КонсультантПлюс

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при назначении на которые и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Наименование должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан
	Отдел правового обеспечения
	Отдел финансово-хозяйственной деятельности и кадровой работы
	Отдел по работе с единым государственным реестром объектов культурного наследия
	Отдел надзора, сохранения и использования объектов культурного наследия федерального значения
	Отдел надзора, сохранения и использования объектов культурного наследия регионального значения